COREN/AC ®Coren®
Conselho Regional de Enfermagem do Acre
CNPJ: 84.318.799/0001-59

Periodo: 01/04/2018 a 30/04/2018
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado

98  03/04/2018 Estimativo ~ 0:2:2:1:1:33.90.93.003.099 - - r 1y s EcoNGMICA FEDERAL 5.772,48 5.772,48 5.772,48 0,00 0,00
Outras Despesas De Custeio

6.2.2.1.1.33.90.39.002.007 -  COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO

99 03/04/2018 0081 Estimativo ool preing 2.061,47 2.061,47 2.061,47 0,00 0,00
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
100 03/04/2018 0082 Estimativo ~ 0:22+1:1:33.90.39.002.001 - p)\\1mENTACAO E SANEAMENTO - 99,61 99,61 99,61 0,00 0,00
Agua E Esgoto
DEPASA
_ SINDICATO DAS EMPRESAS DE
101 03/04/2018 0083 Estimativo ?‘éfé 1;;(21'90'16'009 - Auxilio rp ANSP. COLETIVO DO ESTADO DO 132,16 132,16 132,16 0,00 0,00
P ACRE - SINDCOL
L 6.2.2.1.1.33.90.39.002.020 -
102 03/04/2018 0084 Estimativo Dot IMPRENSA NACIONAL - PR 239,80 239,80 239,80 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 -  CONSELHEIROS E COLABORADORES
103 04/04/2018 0085 EStimativo etk T o 7.695,00 7.695,00 7.695,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 -
104 04/04/2018 0086 Estimativo Gratificagdo De Presenga Em CONIIE L7 FINOE [2 OLA A JORES 3.375,00 3.375,00 3.375,00 0,00 0,00
fic DO COREN ACRE
Plenario - Jeton
_ SINDICATO DAS EMPRESAS DE
105 04/04/2018 0083 Estimativo %ifé 161&21'90'16'009 - Auxilio 7o ANSP. COLETIVO DO ESTADO DO 107,64 107,64 53,44 0,00 0,00
P ACRE - SINDCOL
106 04/04/2018 0088 Estimativo  0:2-2-1.1.33.90.39.002.031 - o ¢ 376,91 376,91 376,91 0,00 0,00
Telefonia Mdvel E Fixa
107 04/04/2018 00 Eetimativo  6-2:2-1.1.33.90.39.001.001 - VIGIACRE VIGILANCIA PATRIMONIAL 550,00 550,00 2.550,00 0,00 0,00
Servigo De Seguranga LTDA
6.2.2.1.1.33.90.30.001 -
108 04/04/2018 0090 Estimativo  Combustiveis E Lubrificantes - JOAFRA AUTO POSTO EIRELI 288,25 288,25 288,25 0,00 0,00
Automoveis
109 04/04/2018 0087 Estimativo  0-2-2-1.1.33.90.30.005 - A.C.D.A. IMPORTACAQ E EXPORTACAO 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00
Géneros Alimenticios LTDA
L 6.2.2.1.1.33.90.30.002 - A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO
110 04/04/2018 0087 Estimativo i ente A 683,30 683,30 683,30 0,00 0,00
111 12/04/2018 0094 Estimativo ~ 0:22:1:1.33.90.14.001 - Diarias y5e) -oppErA DE QUEIROZ JUNIOR 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00

Conselheiros
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No

112
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116
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125
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128

129

Data Processo
12/04/2018 00095
12/04/2018 0096
12/04/2018 0097
16/04/2018 0098
17/04/2018 0099
17/04/2018 0100
17/04/2018 0101
18/04/2018 0102

25/04/2018 103

25/04/2018 103

25/04/2018 103

30/04/2018 104

30/04/2018 105

30/04/2018 107

30/04/2018 108

30/04/2018 109/2018

30/04/2018 110/2018

30/04/2018

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

Tipo
Estimativo
Estimativo
Estimativo
Estimativo
Estimativo
Estimativo
Estimativo
Estimativo

Estimativo
Estimativo

Estimativo

Estimativo
Estimativo

Estimativo

Estimativo
Estimativo

Estimativo

Estimativo

32
0
32
0

Conta Favorecido

6.2.2.1.1.33.90.14.001 - DI&rias ,occ\ b ASSIS PENICHE
Conselheiros

6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias MARCIO RALEIGUE ABREU LIMA
Conselheiros VERDE

6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias »\ron1a SUELY SILVA DE ALMEIDA
Conselheiros

6.2.2.1.1.33.90.39.002.020 -

Publicagdes Técnicas
6.2.2..1.1.33.90.14.002 - Diarias MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA
Servidores

6.2.2_.1.1.33.90.14.002 - Diarias SANDRO SALES PINTO
Servidores

6.2.2_.1.1.33.90.14.002 - Diarias RAIMUNDA DYELEN LEITE DA CRUZ
Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias ~#
Conselheiros JOAO BATISTA DE LIMA
6.2.2.1.1.31.90.11.001 - Funcionarios do Conselho Regional de
Salarios Enfermagem do Acre - COREN ACRE
6.2.2.1.1.31.90.11.002 -
Gratificagdo Por Exercicio De
Cargos E FungGes
6.2.2.1.1.31.90.16.013 - Auxilio Funcionarios do Conselho Regional de

IMPRENSA NACIONAL - PR

Funcionarios do Conselho Regional de
Enfermagem do Acre - COREN ACRE

Uniforme Enfermagem do Acre - COREN ACRE
6.2.2.1.1.31.90.16.010 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
Patronal Folha SOCIAL - INSS

FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR

6.2.2.1.1.31.90.16.011 - FGTS 12y Gepu1cs - CAIXA

Patronal Folha

ECONOMICA FEDERAL
6.2.2.1.1.31.90.13.004 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO
Pis/Pasep BRASIL
6.2.2.1.1.33.90.39.002.027 - INCORP TECHNOLOGY INFORMATICA
Servicos De Informatica LTDA

6.2.2.1.1.33.90.93.003.005 -

Impostos, Taxas, Multas E SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
Pedagios
6.2.2.1.1.33.90.39.002.020 -
Publicacoes Técnicas
6.2.2.1.1.33.90.93.003.099 -
Outras Despesas De Custeio

IMPRENSA NACIONAL - PR

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Impresso em: 10/12/2018 18:49
;:} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Valor
900,00
900,00
900,00
330,40
115,20
115,20
115,20
144,00

18.628,59

1.445,28

1.600,00

4.115,13

1.605,91

200,74

1.473,60

111,85

354,92

103,62

60.261,26
0,00
60.261,26
0,00

Liquidado
900,00
900,00
900,00
330,40
115,20
115,20
115,20
144,00

18.628,59
1.445,28

1.600,00

4.115,13
1.605,91

200,74

1.473,60
111,85

354,92

103,62

60.261,26
0,00
60.261,26
0,00

Periodo: 01/04/2018 a 30/04/2018

Pago Anulado Saldo
900,00 0,00 0,00
900,00 0,00 0,00
900,00 0,00 0,00
330,40 0,00 0,00
115,20 0,00 0,00
115,20 0,00 0,00
115,20 0,00 0,00
144,00 0,00 0,00
18.628,59 0,00 0,00
1.445,28 0,00 0,00
1.600,00 0,00 0,00
4.115,13 0,00 0,00
1.605,91 0,00 0,00
200,74 0,00 0,00
1.473,60 0,00 0,00
111,85 0,00 0,00
354,92 0,00 0,00
103,62 0,00 0,00
60.207,06 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
60.207,06 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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